
Zarządzenie Nr 93.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. naboru, oceny oraz rozliczenia wniosków w ramach 

Programu udzielenia dotacji celowej na realizację zadań związanych z zatrzymaniem wód 

opadowych i roztopowych na terenie gminy Boguchwała na lata 2021-2024 pn. Wodnik 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.412.2021 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 27 maja 2021r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej na realizację zadań związanych z zatrzymaniem wód opadowych zarządza się, co 

następuje:  

 § 1 

Zmieniam § 1 ust.1 pkt. 6 Zarządzenia Nr 70.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 04.04.2023 

roku, w następujący sposób: 

1. W miejsce Pani Agaty Kołodziej - pracownika Referatu Budżetu i Finansów Urzędu 

Miejskiego w Boguchwale powołuję Panią Sylwię Kleciak - pracownika Referatu 

Budżetu i Finansów Urzędu Miejskiego w Boguchwale. 

§ 2 

Dodaję  §1 ust.4  Zarządzenia Nr 70.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 04.04.2023 roku  

o następującej treści: 

1. Komisja  ds. rozliczania wniosków, o której mowa w ust.3 może działać w składzie 

minimum dwóch osób. 

§ 3 

W pozostałym zakresie Zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 


